

Поставщик: Филиал №11 "Горэнергобыт" ПАО "МОЭК"

Адрес: 127018, г. Москва, Складочная ул., д. 1А, стр. 1

ПАО СБЕРБАНК , МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Кор. счет	30101810400000000225
ИНН 7720518494	КПП 771503001		
Филиал №11 "Горэнергобыт" ПАО "МОЭК"		Расч. счет	40702810438050015986
Получатель			

Счет № 332002 от 31.12.2017 г.
по Договору № 08.189015-ТЭ от 01.12.2017 г.
в Декабре месяце 2017 г.

Платательщик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАТОРИН - РЕГИОНАЛЬНАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Адрес: 141207, Московская обл., г. Пушкино, Московский пр-кт, д. 2

Банковские реквизиты: ИНН 5038100733, КПП 503801001

р/с 40702810502300005017

АО "АЛЬФА-БАНК" , МОСКВА, кор/с 30101810200000000593, БИК 044525593

Грузополучатель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАТОРИН - РЕГИОНАЛЬНАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

Адрес грузополучателя: 107031, г. Москва, Страстной б-р, д. 10, стр. 1

ЦТП	Тип расчета	Наименование услуги	Адрес	ГП	Ед. изм.	Количество	Тариф	Сумма
08-05-171	По расчету	Тепловая энергия	Береговой пр., д.5, корп.1	ПРОЧИЕ	ГКал	293,655	1 477,05	433 743,12
	По расчету	Тепловая энергия	Береговой пр., д.5, корп.2	ПРОЧИЕ	ГКал	199,690	1 477,05	294 952,12
	По расчету	Тепловая энергия	Береговой пр., д.5, корп.3	ПРОЧИЕ	ГКал	484,135	1 477,05	715 091,60
	По расчету	Тепловая энергия	Береговой пр., д.5, корп.4	ПРОЧИЕ	ГКал	103,644	1 477,05	153 087,38
	По расчету	Тепловая энергия	Береговой пр., д.5, корп.1	ЖИЛЬЕ	ГКал	1 485,510	1 742,92	2 194 173,74
	По расчету	Тепловая энергия	Береговой пр., д.5, корп.2	ЖИЛЬЕ	ГКал	1 462,681	1 742,92	2 160 454,14
	По расчету	Тепловая энергия	Береговой пр., д.5, корп.3	ЖИЛЬЕ	ГКал	631,653	1 742,92	932 983,57
Всего					Гкал м3 м3 (подогрев) т	4 660,968		6 884 485,67
Всего по группам потребления				ГП	Ед.изм.	Количество	Тариф	Сумма
				ЖИЛЬЕ	Гкал	3 579,844	1 742,92	5 287 611,45
				ПРОЧИЕ	Гкал	1 081,124	1 477,05	1 596 874,22
Всего					Гкал м3 м3 (подогрев) т	4 660,968		6 884 485,67

Итого: 6 884 485,67 (Шесть миллионов восемьсот восемьдесят четыре тысячи четыреста восемьдесят пять рублей 67 копеек)

НДС 18%: 1 239 207,44 (Один миллион двести тридцать девять тысяч двести семь рублей 44 копейки)

Всего с НДС: 8 123 693,11 (Восемь миллионов сто двадцать три тысячи шестьсот девяносто три рубля 11 копеек)

Руководитель организации

КЛИЕНТ-МЕНЕДЖЕР

Яковлев А.А.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер

КЛИЕНТ-МЕНЕДЖЕР

Яковлев А.А.
(подпись)

(ф.и.о.)

М.П.

